МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПОДРОЩИНСКАЯ ОСНОВНАЯ   ШКОЛА  ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.01. 2024 г.                                                                                    № 04

Об утверждении комплекса мер
(дорожной карты) первоочередных
Действий по созданию и функционированию
в 2024 году  Центра образования
естественно-научной  и технологической
направленностей «Точка роста»

            В  целях  реализации  регионального  проекта  «Современная  школа»

национального проекта  «Образование»,  в  соответствии  с  Методическими

рекомендациями  по  созданию  и  функционированию  в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей, с целью совершенствования  условий для повышения

качества образования, расширения возможностей  обучающихся  в  освоении

учебных  предметов  естественно-научной  и  технологической

направленностей,  программ  дополнительного образования естественно-

научной и технической направленностей

    п р и к а з ы в а ю:

      1.  Утвердить  Комплекс  мер  (дорожную  карту)  первоочередных

действий  по созданию  и  функционированию  в  2024  году  в  МБОУ

Подрощинской  ОШ  Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей  «Точка роста» (Приложение 1).
      2.  Ответственному  за  ведение  официального  сайта  Лейман О.В.

разместить  настоящий приказ на официальном сайте школы в сети

«Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор школы                                                                               И.А. Зуева

		2024-04-01T12:41:45+0300
	Зуева Ирина Алексеевна